

LARS SKOVGAARD VVS ApS

Nissedalen 61
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Lars Skovgaard Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS SKOVGAARD VVS ApS
Nissedalen 61
2740 Skovlunde

Telefonnummer: 70272800

CVR-nr: 31588707
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KAJ T JENSEN
Vesterbrogade 69, 3 tv
1620 København V
DK Danmark
CVR-nr: 76629013
P-enhed: 1002497116

Ledespåtegning

Generelt:

I regnskabsåret har der i gennemsnit været beskæftiget 1 person i virksomheden.

Økonomisk udvikling:

Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 20.100,40 , som foreslås overført til næste år iflg. nedenstående opgørelse.

Balance udviser aktiver på kr. 148.220,00 og egenkapitalen udgør kr. 38.408,86.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets stilling.

Forventet udvikling:

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2016.

Ejerforhold:

Lars Skovgaard Nielsen, Nissedalen 61, 2740 Skovlunde, ejer samtlige anparter

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2015 og årsberetningen.

Ballerup, den 31/05/2016

Direktion

Lars Skovgaard Nielsen

Bestyrelse

Lars Skovgaard Nielsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår.

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport afgivet af afhængig revisor

Til selskabets anpartshaver i Lars Skovgaard VVS ApS

På grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger modtaget fra selskabet ledelse har vi opstillet årsrapport for Lars Skovgaard VVS ApS for regnskabsåret 2015, der aflægges efter årsregnskabsloven.

Virksomhedens ledelse har ansvaret for årsrapporten.

Vi har tilrettelagt og udført vort arbejde i overensstemmelse med den danske standard for assistance med regnskabsopstilling. Vi har ikke revideret eller udført review af årsrapporten og udtrykker ingen konklusion derom.

København, 31/05/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabspraksis er den samme som sidste år.

Nettoomsætning:

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser medtages i det år, hvor levering – normalt fakturadatoen – har fundet sted.

Periodisering af indtægter og omkostninger:

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet. Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

Skat af årets resultat:

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst beregnet med 25% udgiftsføres i resultatopgørelsen.

Balancen:

Aktivernes optagelse i rapporten er foretaget med udgangspunkt i anskaffelses- eller kostpriser.

Anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmateriel og inventar optages til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Inventar og klinikudstyr afskrives lineært over 3 år.

Anskaffelser af materielle anlægsaktiver på under kr. 12.800 udgiftsføres straks.

Finansielle anlægsaktiver:

Optagelse af børsnoterede værdipapirer i årsrapporten er foretaget med udgangspunkt i anskaffelses- eller kostpriser.

Omsætningsaktiver:

Varebeholdning:

Råvarer og hjælpematerialer værdiansættes til laveste værdi af anskaffelsespris eller genanskaffelsespris.

Hvis værdiansættelsen af varebeholdningerne overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives disse til denne værdi.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er optaget til nominal værdi med fradrag for skønnede tabrisici efter en individuel vurdering.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.621	15.010
Eksterne omkostninger		-20.454	9.617
Bruttoresultat		-18.833	24.627
Personaleomkostninger		0	-75
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-21.426
Resultat af ordinær primær drift		-18.833	3.126
Øvrige finansielle omkostninger		-1.302	-1.109
Ordinært resultat før skat		-20.135	2.017
Skat af årets resultat		35	515
Årets resultat		-20.100	2.532
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		97.561	100.092
Overført resultat		-117.661	-97.560
I alt		-20.100	2.532

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		148.220	148.220
Tilgodehavender i alt		148.220	148.220
Omsætningsaktiver i alt		148.220	148.220
Aktiver i alt		148.220	148.220

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		31.070	31.070
Overført resultat		-117.661	-97.561
Egenkapital i alt		38.409	58.509
Gæld til banker		30.152	-14.289
Skyldig selskabsskat		-2.000	-625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.659	104.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.811	89.711
Gældsforpligtelser i alt		109.811	89.711
Passiver i alt		148.220	148.220